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Rank SailNo HelmName

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
8th

123
129
141
130
122
125
118
119
143

Aldo Gabriel Ancona Rejon
Nacho Marc

Sol Denis Esparza Ramos
Jesus Alvaro Tovar Duran
Maria Pia Lunghi Agnes
Xaviera Jaras

Alicia Palacios

José Maria Manuel Padilla Leal

Veronika Manachova

Etapa Estatal Control TECNICO

Poza Clara Lagoon Club

Resultados provisionales a las 18.00hs 09/02/2024

Overall

Sailed: 4, Discards: 0, To count: 4, Entries: 9, Scoring system: Appendix A

Club
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Club de Vela Puerto Aventuras
Club Nautico Bacalar

Club de Vela Puerto Aventuras
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Rama
Varonil
Varonil
Femenil
Varonil
Femenil
Femenil
Femenil
Varonil

Femenil

R1
1.0
3.0
2.0
5.0
6.0
4.0
10.0 DNS
10.0 DNS
10.0 DNC

R2
1.0
2.0
6.0
5.0
4.0
3.0
7.0

R3
2.0
1.0
5.0
3.0
4.0
10.0 OCS
10.0 DNS

10.0 DNS 10.0 DNS
10.0 DNC 10.0 DNC

R4 Total
1.0 5.0

2.0 8.0

4.0 17.0
6.0 19.0
5.0 19.0
3.0 20.0
10.0 DNS 37.0
10.0 DNS 40.0
10.0 DNC 40.0

Nett
5.0

8.0

17.0
19.0
19.0
20.0
37.0
40.0
40.0
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